
ZARZĄDZENIE NR 7/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 8 stycznia 2018 r.

w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), oraz Uchwały 
nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 - plan dochodów 

i załącznikiem nr 2 - plan wydatków.

§ 2. Ustala się wielkość dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2018 roku.

Id: 44F2750C-16FD-4798-867A-DCC1BDAF44B4. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnenie Plan

750 Administracja publiczna 82 403,00
75011 Urzędy wojewódzkie 82 403,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

82 403,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 858,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 858,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 858,00

752 Obrona narodowa 1 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 430 470,00
85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

332 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

98 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

98 000,00

855 Rodzina 14 189 000,00
85501 Świadczenie wychowawcze 8 978 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 978 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 211 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 211 000,00

14 707 231,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 7/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 8 stycznia 2018 r.

Id: 44F2750C-16FD-4798-867A-DCC1BDAF44B4. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

750 Administracja publiczna 82 403,00

75011 Urzędy wojewódzkie 82 403,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 572,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 341,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 196,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 858,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 858,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 557,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 40,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 260,00

752 Obrona narodowa 1 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

852 Pomoc społeczna 430 470,00

85203 Ośrodki wsparcia 332 470,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

332 470,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

98 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 98 000,00

855 Rodzina 14 189 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 8 978 000,00

3110 Świadczenia społeczne 8 843 330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 614,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 266,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 7/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 8 stycznia 2018 r.

Id: 44F2750C-16FD-4798-867A-DCC1BDAF44B4. Przyjęty Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00

4260 Zakup energii 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 750,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 779,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 211 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 786 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 181,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 395,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 297 320,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 587,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00

4260 Zakup energii 1 800,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 422,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 965,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 400,00

14 707 231,00Razem:

Id: 44F2750C-16FD-4798-867A-DCC1BDAF44B4. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan ogółem

750 Administracja publiczna 579,00

75011 Urzędy wojewódzkie 579,00

097 Wpływy z różnych dochodów 579,00

852 Pomoc społeczna 2 300,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 300,00

097 Wpływy z róznych dochodów 2 300,00

855 Rodzina 230 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

230 000,00

097 Wpływy z róznych dochodów 230 000,00

232 879,00Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 7/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 8 stycznia 2018 r.

Id: 44F2750C-16FD-4798-867A-DCC1BDAF44B4. Przyjęty Strona 5




